
Bush'a, Blair'e ve Emperyalizmin

Kanlı Maşası NATO y a HAYIR!

Emperyalizm Cezayir'den Orla Asya'ya, Kafkasya'dan ''Ortadoğu'ya kadar geniş bir coğrafyayı kama bulayacak yeni
işgal planlarıyla geliyor. Bolgje-tealklarini-birbirine kırdıracak "BüyükOrtadoğu Projesi" zulüm senaryosunun
ayrıntılarının 28 Hazîran'da istanbul'da, NATO zirvesinde, görüşülmem planlanıyor., Zirveye işkenceci

katiller Bush ve Bfair'în katılacağı belirtiliyor. Afganistan ve İrakla halkların direnişiyle karşılaşan ABD ve İngiliz
emperyalizmi talan ve Ikatliamlarinin faturasını da bölge halklarına ödetmek istiyor. Emperyalîzmîn kanlı maşası
NATO aracılığıyla saldırganlık "meşrulaştırılmaya* çalışılıyor. Bu emperyalist zulme ve sömürgeci talana karşı
durmak yeryüzünün efendilerinin çizdiği kadere HAYIR demek için tüm yurtsever», demokrat ve sosyalistleri
göreve çağırıyoruz. İstanbul'u emperyalistlere dar edelim.

.Meksika yerlilerinin direniş sembolü Zapatista Komutanı Marcos'un Haziran/1999 da NATO'nun Kosova Savaşına
karşı yaptfgı konuşma, tüm mazlumların zulme karşı güçlü ve ortaklaşa HAYlR'ımn yeni ve güzel bîr dünyaya EVET
demek olduğunu anlatıyor:

"Paranın bütün iktidarına rağmen, bütün silahlara ragmen, tüm keyfi "hareketlere rağmen, bütün
hegemonya, ve özdeşleştirme teşebbüslerine rağmen, bütün tuzaklara, rağmen, hala "HAYIR!" deme
hakkımız var.

Akilin ölümıüıne HAYİR... Kinizme HAYIR. Kayıtsızlığa .HAYIR. Daha az: yada daha çok kana susamış, daha az
ya da daha çok sapkın, daha az ya da daha çok. mülktedir olan suçlular arasında seçimi 'yapmak zorunda
kalmaya HATIR.

Bir başta., neo-liberalizmin bize yutturduğu bu vahşi süper marketten daha farklı bir dünya mümkün.
Seçimin savaşla barış, hafîızavila unutuş, umutla boyun eğme, griyle gökkuşağı- arasında olduğu bîr başka
dünya mümkün. Birçok, dünyanın içine sığdığı bir dünya mümkün. Bir "HAYIRTdan, tamamlanmamış ve
eksik,, kusurlu bîr "Evetl'in, insanlığa düşünce ve duyguyu birbirine bağlayan karmaşık köprüyü her gün
yeniden inşa etme umudunu geri veren bîr "Evetnn doğması mümkün.

Yaşasın hayat! Ölüme ölüm!"


